
19 

 

 

 

 

 

 

 

 
от  01 июля  2021   
 

г. Всеволожск 

«О мерах по 
противодействию коррупции 
в АМУ «Всеволожские вести» 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в связи с актуализацией документов по 
антикоррупционной политике ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику Автономного муниципального 
учреждения «Всеволожские вести» (Приложение 1). 

2.  Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции 
(Приложение 2). 

3. Утвердить перечень должностей АМУ «Всеволожские вести» с высоким 
риском коррупционных проявлений (Приложение 3). 

4.  Утвердить перечень коррупционных рисков в АМУ «Всеволожские вести» 
(Приложение 4). 

5. Утвердить Положение о телефоне доверия «Антикоррупция» АМУ 
«Всеволожские вести» (Приложение 5). 

6. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики в АМУ 
«Всеволожские вести» (по направлениям деятельности) назначить: 

Т.В. Кронберг - заместителя директора; 
Г.Н. Королеву - заместителя директора; 
Т.Н. Баландину - главного бухгалтера - начальника отдела бухгалтерского учета 

и экономического планирования; 
Т.Л. Бахтурину – заведующую общим отдела. 
7. Помощнику руководителя довести приказ до заместителей директора, 

начальников отделов Учреждения, а так же организовать размещение приказа на  
сайте в новой редакции. 

8. Заместителям директора, начальникам отделов Учреждения в срок до 
08.07.2021 года   ознакомить работников с настоящим приказом. 
 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                                              Туманова В.А.   

 Автономное муниципальное учреждение 
«Всеволожские вести» 

 муниципального образования  
«Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

ПРИКАЗ 


